РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26 марта 2020 г.                                                                                                         № 347

О внесении изменения в пункт 4.5

раздела 4 Положения о

муниципальной службе

Старооскольского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о муниципальной службе Старооскольского

городского округа, утвержденное решением Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 07 октября 2008 года № 188 (с изменениями, внесенными

решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа от 15 мая

2009 года № 309, от 30 октября 2009 года № 362, от 25 февраля 2011 года № 538,

от 25 декабря 2012 года № 45, от 17 марта 2016 года № 393, от 15 июня  2017 года

№ 563) изменение, дополнив подпункт 4.5.11 пункта 4.5 раздела 4 словами: «- в

течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного

заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской

Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии

соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на

указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления

в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при

вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии

соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на

указанное заключение не были нарушены.».

2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк